



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ**

Ιεράπετρα: 01/11/2023

Αρ. Πρωτ. : 14731

Αρ. Αποφ.: 2700

Δ/νση : Δημοκρατίας 31, Ιεράπετρα

Τηλ. : 2842340345

E- mail: dimos@ierapetra.gov.gr

Θέμα: Απευθείας ανάθεση για την «**Προμήθεια υλικών αποκατάστασης σιδηροκατασκευών Δ.Ε. Ιεράπετρας**».

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν.3463/06 «Κύρωση Κώδικα Δήμων & Κοινοτήτων», όπως τροποποιήθηκε από τον Ν.4555/2018 «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α'),
2. Τις διατάξεις της παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008,
3. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7.6.2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4555/2018 «Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι» (ΦΕΚ 133/19.07.2018 τεύχος Α'),
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118, 120, καθώς και των τροποποιήσεων τους με τον Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36^Α),
5. Τις διατάξεις του Ν.4605/2019 (ΦΕΚ 52/01.04.2019),
6. Την αναγκαιότητα για την «Προμήθεια υλικών αποκατάστασης σιδηροκατασκευών Δ.Ε. Ιεράπετρας», η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.30.6662.07,
7. Την με αρ.πρωτ. 14370/2023 (ΑΔΑΜ: 23REQ013633744) Τεχνική Έκθεση που συνέταξε η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου,
8. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την με αρ. 438/2023 (ΑΔΑ: 6Τ76ΩΡ8-67Ζ & ΑΔΑΜ: 23REQ013650984) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης
9. Την αρ. 2636/2023 (ΑΔΑ:6ΒΓ9ΩΡ8-ΘΛΕ) Απόφαση Δημάρχου που αφορά στην Έγκριση των Τεχνικών Προδιαγραφών για την «Προμήθεια υλικών αποκατάστασης σιδηροκατασκευών Δ.Ε. Ιεράπετρας»,
10. Την με αρ.πρωτ. 14461/2023 (ΑΔΑΜ: 23PROC013651290) Πρόσκληση υποβολής προσφοράς προς τον οικονομικό φορέα
11. Την με αρ. πρωτ. 14731/2023 προσφορά που υποβλήθηκε από τον κ. ΚΑΡΥΔΗ ΙΩΑΝΝΗ, η οποία ήταν πλήρης ως προς τα απαιτούμενα δικαιολογητικά συμμετοχής και εντός του προϋπολογισμού της προμήθειας, συνολικού ποσού 5.076,25 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Α. Αναθέτουμε την «Προμήθεια υλικών αποκατάστασης σιδηροκατασκευών Δ.Ε. Ιεράπετρας», όπως ειδικότερα περιγράφεται στις με αρ.πρωτ. 14370/2023 (ΑΔΑΜ: 23REQ013633744) Τεχνική Έκθεση που συνέταξε η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου, τον κ. ΚΑΡΥΔΗ ΙΩΑΝΝΗ, με ΑΦΜ: 110389010, ΔΟΥ: Αγίου Νικολάου, Δ/νση: Κουτσουράς Ιεράπετρας, Τ.Κ.72055 και τηλ. 2843051924, έναντι του ποσού των πέντε χιλιάδων εβδομήντα έξι ευρώ και είκοσι πέντε λεπτών (5.076,25 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.24%.

Παρατίθεται ο πίνακας της οικονομικής προσφοράς:

A/A	Είδος	Μονάδα	Τιμή (€)	Ποσότητα	Σύνολο
1	Στραντζαριστό γαλβανισμένο 30x30x2mm	m	2,67 €	50	133,50 €
2	Στραντζαριστό γαλβανισμένο 40x40x2mm	m	3,66 €	50	183,00 €
3	Στραντζαριστό γαλβανισμένο 100x40x2mm	m	6,53 €	45	293,85 €
4	Στραντζαριστό γαλβανισμένο 100x50x2mm	m	7,00 €	40	280,00 €
5	Στραντζαριστό γαλβανισμένο ΚΜ 38x38x1,5mm	m	2,58 €	30	77,40 €
6	Στραντζαριστό γαλβανισμένο 60x40x2mm	m	6,62 €	50	331,00 €
7	Σχάρα γαλβανισμένη 250x1000mm (25X2)	τεμ	21,50 €	10	215,00 €
8	Σχάρα γαλβανισμένη 400x1000mm (25x2)	τεμ	35,90 €	10	359,00 €
9	Γωνίες 50x50x5mm Γαλβ	τεμ	39,00 €	10	390,00 €
10	Γωνίες 40x40x4mm Γαλβ	τεμ	26,90 €	10	269,00 €
11	Γωνίες 35x35x3mm Γαλβ	τεμ	17,80 €	10	178,00 €
12	Κοιλοδοκός γαλβανισμένη 80x40x3mm	τεμ	56,00 €	5	280,00 €
13	Κοιλοδοκός γαλβανισμένη 50x50x3mm	τεμ	46,00 €	5	230,00 €
14	Μεταλλικό πλέγμα 60*100mm, μήκους 5m και ύψους 2m	τεμ	40,00 €	5	200,00 €
15	Μεταλλικό πλέγμα 60*100mm, μήκους 5m και ύψους 1,5m	τεμ	32,00 €	7	224,00 €
16	Γαλβανισμένη λαμαρίνα 1000x2000x1,5mm	τεμ	30,00 €	15	450,00 €
				Σύνολο	4.093,75 €
				ΦΠΑ	982,50 €
				Γενικό Σύνολο με Φ.Π.Α. 24%	5.076,25 €

Β. Η δαπάνη που προκαλείται από την παραπάνω ανάθεση θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους. Σχετική πίστωση έχει εγγραφεί στον Κ.Α. 02.30.6662.07 και έχει εκδοθεί η με αρ. 438/2023 (ΑΔΑ: 6Τ76ΩΡ8-67Ζ & ΑΔΑΜ: 23REQ013650984) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

Γ.Η συνολική αξία της ανάθεσης ανέρχεται στο ποσό των πέντε χιλιάδων εβδομήντα έξι ευρώ και είκοσι πέντε λεπτών (5.076,25 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.24%.

Δ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ε. Στη σύμβαση που θα υπογραφεί, θα αναφερθούν οι λοιποί όροι που αφορούν την προμήθεια.

Ο Δήμαρχος Ιεράπετρας

Θεοδόσιος Καλαντζάκης